
ZARZĄDZENIE NR 588/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcia udziałów 
w spółce Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. z siedzibą w Łasinie 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) w związku z Uchwałą Nr VII/42/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 kwietnia 
2019r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019r., poz. 2437) oraz Uchwałą Nr XLV/358/2022 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 
2023 rok z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Łasin wnosi wkład pieniężny w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych 00/100) na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. 
o. z siedzibą w Łasinie. 

§ 2. W zamian za opisany w § 1 wkład pieniężny, Miasto i Gmina Łasin obejmie 200 (słownie: dwieście) 
nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1FC524-ED42-49E0-9772-886B80B61972. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


